8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 22.63

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个

   9.2.投入金额 万元

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫

数
人

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

公司将持续发挥综合平台优势和能力，深化与结对帮扶地区的精准扶贫工作，不断挖掘有当地特色的

农产品进行产业扶贫，从田间地头到顾客餐桌，全流程专事专办，帮其打开市场、提升收入；运用资源优

势，联合社会力量一起继续在贫困地区落地“梦想飞屋”阅读室及“梦想课堂”展开教育扶，帮助当地改

善教学条件；日常经营中，不间断组织顾客一起参与的关注儿童成长、特殊群体、参与社区建设等“小而

美”的社会扶贫活动，回馈社会；继续加快拓展步伐，布局百货、超市、购物中心、便利店四个与居民生

活息息相关的业态，创造更多的就业机会，更为残疾人创造合适的就业岗位做好兜底保障工作；此外，公

司各区域将根据政府安排积极开展相应的扶贫工作。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位

天虹商场股份有限公司 2019 年年度报告

55

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

二十、公司子公司重大事项

√ 适用  不适用

第四届董事会第四十五次会议审议通过《公司关于投资设立深圳市灵智数科有限公司的议案》，根据

公司战略发展需要，为促进公司向智慧零售公司转型，公司与深圳市驿新数字科技合伙企业（有限合伙）

共同投资设立灵智数科。灵智数科注册资本 2000 万元，其中公司出资 1700 万元，持股 85%；驿新出资 300

万元，持股 15%。驿新为公司数字化业务骨干人员组成的合伙企业。灵智数科于 2019 年 6月 5 日完成工商

登记。

天虹商场股份有限公司 2019 年年度报告

56

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 411,516 0.0343% - - - 22,762 22,762 434,278 0.0362%

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 - - - - - - - - -

3、其他内资持股 411,516 0.0343% - - - 22,762 22,762 434,278 0.0362%

其中：境内法人持股 - - - - - - - - -

   境内自然人持股 411,516 0.0343% - - - 22,762 22,762 434,278 0.0362%

4、外资持股 - - - - - - - - -

其中：境外法人持股 - - - - - - - - -

   境外自然人持股 - - - - - - - - -

二、无限售条件股份 1,199,888,484 99.9657% - - - -22,762 -22,762 1,199,865,722 99.9638%

1、人民币普通股 1,199,888,484 99.9657% - - - -22,762 -22,762 1,199,865,722 99.9638%

2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 1,200,300,000 100% - - - - - 1,200,300,000 100%

天虹商场股份有限公司 2019 年年度报告

57

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股

东总数
21,633

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

24,455

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有）

0

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如有）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

中国航空技术深圳